lo reg, ac alij quibusvis huius remedij et defensionis non subterfugiendo
nec modo quovis alio evadendo. Hac ipse suspensio ad ipse mediante

ACUM in Castro Premisliensi
Tertia Secunda p[ro] festu[m] Sanctoru[m]
Viti et Modesti Martyru[m] p[ro]x[ima]
Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo Quinquagesimo Septimo.
Witowski et Novosielecki
mutuose Quierant, et Statuet.

18/11
1657

omparaverit personis cordi officio et deij Goed fapred fapred Brem
shied Gron de colant de Witomce Witowski ab una et Stephany de Koro
leke Koro sielecki ab altera paritly sani mently et componly exiter a Ter
no dicitly duntur hinc donburg; dicit quibusvis, proprijs et competend re
cedendo Quidam h[ic] fapred fapred Bismysher jurisdictioni pro ad acta hinc
attinet se ad hinc contentur ac hinc dunt gultu oibly totali et plenarie incorpo
rando atq; subijciendo pelam libere publice ac per expressis recognitiones
et quilibet illud deorin dno pro uterq; de recognovit Lina ipse et qui
den Gronus Koro sielecki dno et Gronus Constantis Koro sielecki fapred
hinc linc pro cuius rati habetione caveat ac e p[ro]p[ri]a in fapre nomine sese
mutuo et invicem de Interij hinc certis inter se Recognos et p[ro]fatan
Gronus Koro sielecki fapred ratione certand vend et Corditionem
in eisdem Interij contentand de actu et data eavunden Interij
vne Hravany, hic Brem shied hinc Terria p[ro]p[ri]a fapred dno Aguel hinc

Virginia et martiri proxima in Anno Milleo Lancesesno Lingyaxi
 no Linc paxine pteris confijet et confect nambur Reconed propis ad
 qtingo subijet et hylis conuider Contracteud propis obijet Heig off
 pced cum interio pteie Radion et quiden Vnir Quonia Milleo et Lingyaxi.
 no flores pced Alterius lo Quon idem Milleo flores pced vborab Her
 ron de ceter ipa Rebr vboris Infeipice Capred Quony shid in fe de pnd
 nifto latoro Quictant eritruet libentis et abs hor perpetis pntuicant
 Interitac eader straxi, eamq, vborab in toto et tota captat nortib
 cant et auxiliant lili et dnt pntuic valere p nitoro perpetis imponed
 Altema Miliorino et idem dnt pntuic Quonia Non ha lecti dnt Reptim
 debent et tenebur pntuic se at hor succores in et dnt bono dnt pntuic
 ac pntuic quibonit pntuic habet et habet pntuic dnt pntuic et pntuic
 pntuic in pntuic et obligat pntuic pntuic dnt pntuic dnt pntuic
 Conpntuic hanc latoro ad pntuic dnt Reconed vel in eadem nortuic dnt
 Villis ad approbada per ipa dnt pntuic dnt latoro vel latoro
 dnt pntuic pntuic dnt ad dnt pntuic authentica Repti perpetua
 intra decuplo Sex Septimanarum Statuere et pntuic adducere ab eiq,
 vel eius succores et pntuic dnt exequatur officere dnt, lib Radis
 Quonia Milleo et Lingyaxi flores pced pntuic dnt dnt dnt
 lecti dnt ipa succores pntuic dnt dnt aut eius pntuic ob non pntuic
 tntuic pntuic Conpntuic lib pntuic tempore et loco dnt ex pntuic ad ex
 quenda latoro ad pntuic dnt dnt dnt dnt quonquiden Radis nudo pntuic
 nifto ad pntuic dnt dnt ac pntuic dnt Conpntuic ha pntuic latoro
 nortuic Reconpntuic dnt dnt dnt dnt aut ipa succores
 ad pntuic latoro dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt ad dnt
 fact pntuic pntuic pntuic dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt

quoad respondet spectat mediante Serper in pino libris ternis tantum
perceptionis stare huius parere respondere videri quod tunc hinc huius pino
satis facere ac omne indicat pari debet et tenebitur Legi ac pro hoc
coeter ad eadem omnia in subre et obligat quod illud pino Ternis revera
ponit et aliorum exinde consequentia eiusdem Ternis Serper pe
reponit vera infirmitate pro rationi auctoritate procorum Legione
vtra vel extra Regni servitio vltra ad numerata ad vnicuique vel
alio quibusvis delictis et legalibus in pedem non differet ad
Quotationem et tunc vltra modum officii vltra Serper Quomodo Ternis
delictis non recipere nullam; Monitiones appellatas ac carum
prosecutiones faciendos ac omnia omnia pino simplicitate vel in plicati
emissionibus suis perceptionibus fatalibus huius vltra Ternis bello Comen
horeis ac alio quibusvis huius vendit et detestis non habet vltra
reos modo quomodo alio anadendo Hac vltra vltra ad vltra mediante

Witowski Nowosieleckie Scriptum Roboratum

expurari personis vltra officio et huius pino Serper vltra Serper
Quod vltra de vltra Witowski vltra dicit et corpore vltra Ternis
et dichy vltra vltra dicit, huius quibusvis vltra et competenti
recedendo vltra vltra vltra Serper vltra dicit in quo ad actus
hinc ab in se ad vltra vltra bonis huius vltra vltra et plena
re incorporando atq; huius palam libere publice ac revera
vltra vltra vltra vltra ac pro hoc vltra in et super bo.
vltra huius vltra vltra ac pino quibusvis recidit habit et habit in
subre et obligat quod vltra vltra certum manuale per se Recognitionem
in rem et maner Quomodo Stephanus Nowosielecki ratione certam